בית משפט השלום בפתח ו

ת"פ 17000-05-12 מדינת ישראל נ' קוקורב ואח'

בפני **כב' השופטת אליאנא דניאלי**
המאשימה **מדינת ישראל**

ע"י ב"כ עו"ד עליזה**שירן****נגד**

סרגיי קוקורב
ע"י ב"כ עו"ד זהר ברזילי

הנאשם

חקיקה שאוזכרה:

[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982: סע' 182](#)[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 34, 1, 34, 34 כב \(ב\)](#)**הכרעת דין**

1. הנאשם שבפניי נותן את הדין בגין עבירה של חבלה חמורה המיוחסת לו. על פי כתב האישום, בתאריך 08.05.10 שימש הנאשם כמאבטח בקפה טטיאנה בפתח תקוה. בסמוך לשעה 22.00 הגיעו למקום ארטיום פישני ויעקב ליבוביץ, ולאחר ויכוח שהתפתח הוצאו השניים אל מחוץ למקום. בהמשך היכה הנאשם את ארטיום מכת אגרוף בפניו, והפילו לרצפה. נטען כי ארטיום איבד את הכרתו כתוצאה מהמכה ואושפז בבית חולים כשהוא ללא הכרה ומונשם, וכשהוא סובל משברים בגולגולת ומנזקים נוספים.
- לשם השלמת התמונה יצויין כי כתב האישום הוגש במקור גם כנגד מנהל המקום ומלצר שעבד באותו מועד. לשניים יוחסו עבירות של שיבוש מהלכי משפט וסיוע לאחר מעשה. בטרם שמיעת הראיות נמחקו נאשמים אלו מכתב האישום.

--- סוף עמוד 1 ---

כמצוות [סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי](#), התשמ"ב-1982, אני מודיעה תחילה על זיכוי הנאשם. להלן נימוקיי.**דין והכרעה**

2. ראיות המאשימה מושתתות על סרט הוידאו שהגישו עדי ההגנה למשטרה (ת/5), ואין למאשימה עדים של ממש לארוע.

במכלול הנסיבות אני קובעת כי מעשי הנאשם חוסים תחת הסייג של הגנה עצמית. מקל וחומר עמד הנאשם במבחני הגנת בית מגורים, מבחן ה"בלתי סביר בעליל", ואני מוצאת אותו זכאי מאשמה.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כדין.

ניתנה היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, במעמד הצדדים.

אליאנא דניאלי 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

--- סוף עמוד 24 ---

תפ (פ"ת) 17000-05-12 מדינת ישראל נ' סרגיי קוקורב